
UCHWAŁA NR XXXVII/270/2018
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Jabłonna na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.), art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), Rada Gminy Jabłonna, działając na wniosek Wójta Gminy Jabłonna, 
uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jabłonna na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jabłonna oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Jabłonna i sołectwach.

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania 
niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIX/123/2012 Rady Gminy Jabłonna z dnia 10 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Jabłonna na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Dąbek

Id: IYRDO-UEAPF-HORPJ-LEMQU-OMRAL. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/270/2018

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 20 marca 2018 r.

Podział Gminy Jabłonna na okręgi wyborcze

Numer okręgu 
wyborczego

Granice okręgu Liczba radnych wybieranych 
w okręgu

Chmiel Pierwszy 40 do końca1.
Chmiel-Kolonia

1

Chmiel Drugi
Wolnica

2.

Chmiel Pierwszy 1-39

1

3. Czerniejów 1-125 1
Czerniejów 126- do końca4.
Czerniejów-Kolonia

1

5. Jabłonna Pierwsza 1
6. Jabłonna-Majątek 1
7. Jabłonna Druga 1-44, 127-175Z 1
8. Jabłonna Druga 45-126, 176- do końca 1
9. Wierciszów 1

Piotrków-Kolonia10.
Piotrków Pierwszy 1-7, 209-225

1

11. Piotrków Pierwszy 8-208, 226- do końca 1
12. Piotrków Drugi 1

Skrzynice-Kolonia13.
Skrzynice Pierwsze 1-56Z

1

Skrzynice Drugie14.
Skrzynice Pierwsze 57- do końca

1

15. Tuszów 1

Id: IYRDO-UEAPF-HORPJ-LEMQU-OMRAL. Podpisany Strona 1




